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Byggesak - Hasselvikveien - gbnr. 133/54 - avkjørsel - Gjennomgang av sak 

Viser til mottatte søknad om utvidet bruk av eksisterende landbruksavkjørsel i forbindelse 
med overnevnte eiendom. 
 
Etter en gjennomgang av saken slik den foreligger, har vi vurdert følgende; 
Eksisterende avkjørsel benyttes til landbruksformål, og anses ikke å ha samme formål som 
tilkomst til et privat naust. En avkjørsel til annet formål enn eksisterende, krever derfor 
dispensasjonsbehandling. Som det fremgår av Statens vegvesen sitt brev av 26.08.15 ble 
det gitt midlertidig tidsavgrenset tillatelse til å benytte denne i forbindelse med 
naustbyggingen. Videre fremgår det i et annet brev av 09.07.15 at Statens vegvesen ikke vil 
gi en permanent avkjørselstillatelse.  
 
Trøndelag Fylkeskommune har i sin uttalelse av 19.03.20, uttalt at en avkjørsel til et privat 
naust ikke er innenfor kategorien med holdningsklasse D. Videre frarådes det å gi 
dispensasjon fra planen i den forbindelse. 
 
Før kommunen eventuelt kan ta videre stilling til saken, må følgende foreligge: 

 Dispensasjonssøknad 
 Målsatte tegninger av avkjørselen 

Vi ber om at all dokumentasjonen sendes samlet.   

Saksbehandlingstid 
Saksbehandlingstiden for en dispensasjonssøknad er i utgangspunktet 12 uker. Tiden 
beregnes fra den datoen søknaden er komplett. Tiden som brukes på å komplettere 
søknaden, regnes ikke med i saksbehandlingstiden. 
Ansvarlig søker har ansvar for at søknaden er komplett 
Vi minner om at det er søkers ansvar å sørge for at all nødvendig dokumentasjon følger 
søknaden. Dokumentasjonen skal være i samsvar med byggesaksforskriften (SAK 10) § 5-4. 
Vi tilstreber å gi en så komplett tilbakemelding som mulig i dette brevet, men gjør 
oppmerksom på at vi kan be om ytterligere dokumentasjon om vi finner dette nødvendig ved 
en nøyere gjennomgang av søknaden. 

Ta gjerne kontakt hvis noe skulle være uklart. 

Med hilsen 
Stian Fallrø 
byggesaksbehandler 
Plan 
Stian.Fallro@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 97767906 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

https://dibk.no/byggeregler/sak/2/5/5-4/


 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/361 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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